
Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного 
образования детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск

ПРИКАЗ
- 1: < ' ; j  ! ;U  |  <. ■!  = Й  у' f. . f i t 1 I f u ' - L  (\

1 I !Ц;1 -Шл ! 1 < '\\ \ I! I \\ 1!!
от 10 октября 2023 года № 54J -

О подведении итогов районного этапа Всероссийского конкурса на знание 
государственных и региональных символов и атрибутов Российской 

Федерации среди обучающихся образовательных организаций в 2023 году

Согласно календарного плана по туристско -  краеведческой направленности 
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск на 2023 -  2024 учебный год с 01 сентября 
по 09 октября 2023 года состоялся районный этап Всероссийского конкурса на 
знание государственных и региональных символов и атрибутов Российской 
Федерации среди обучающихся образовательных организаций в 2023 году

В конкурсе приняли участие 3 учащихся из 2 ОУ Нагорского района: МКОУ
'‘ Ж Н.:к,Г ' ; 'il* l:.| jv 'ivi!

ООШ с.Мулино и МКОУ СШ с.Синегорье. Представлены 3 работы в номинации
«Декоративно-прикладное искусство».

В связи с малым количеством представленных работ участники 5 класса и 9 
класса объединены в одну возрастную группу.

v . ; v I | !  , ,1: j ; ■ j i ^ 1: 1 .. ;i  i j | r  'Hi;; '  №

I 7': >:: 511 W'\; Hi'
На основания решения жюри 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Конкурса. : i ЭД|$. | Щ

2. Признать победителем и призерами в номинации 
искусство»
1 место -  Комышева Полина, ученица МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель

«Декоративно-прикладное

ii'V :
I

Серебреникова А.В.
2 место -  Бажин Владимир, ученик МКОУ ООШ с.Мулино, руководитель 
Шуплецова В.М.
3 место -  Смиронова Евгения, ученица МКОУ СОШ с.Синегорье, руководитель 
Серебреникова А.В.
3. Вручить победителю и призерам конкурса Грамоты.
4. Направить все работы на областной этап Всероссийского конкурса на знание 
государственных и региональных символов и атрибутов Российской Федерации

Ш"
среди обучающихся образовательных организаций в 2023 году.

' ' V  ■ Vr*»’-. r l - f c  !.; ’ ! ■ v  * v ‘t I  'i f  ' i l i

; ! . :i ' ' 1 f  1 t;j f j v ’i ‘4 ' i | H f :<
Директор
МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск g О.Н.Мандалак

s-f*f ф 11 li# Щ i!illfi!|i  PIlIWP
:4 : %  f .


